
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Corpo de Bombeiros Militar - CBM

Portaria nº 606 de 04 de agosto de 2022

 

O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO
DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 16 e 29, de acordo com o disposto nos
termos do § 1º e § 2º do art. 2º, combinado com o §3º do art. 32, todos do Decreto n. 23.296 de 23 de
outubro de 2018 e consoante proposta do conselho respectivo,

 

R E S O L V E:
 

Art. 1º Outorgar a Medalha Mérito Imperador Dom Pedro II - Grau I - GRÃO-CRUZ ,
como prova de reconhecimento pelos notáveis serviços prestados à Corporação, tornando-se, portanto,
merecedores desta homenagem, os militares e civis abaixo relacionados: 

 

ORDEM POST./GRADUAÇÃO NOME

01 CEL BM ALAN FABRICIO DA SILVA
COSTA

02 CEL BM DANIELE CRISTINA LIMA
FERREIRA

03 TEN CEL BM ANDREY VINÍCIUS RIBEIRO
VAZ

04 TEN CEL BM PHILIPE RODRIGUES MAIA
LEITE

05 TEN CEL BM JOSÉ CONSTANTINO DA SILVA
JÚNIOR

06 TEN CEL BM FELIPE BERNARDO VITAL

 

 

Art. 2º Outorgar a Medalha Mérito Imperador Dom Pedro II - Grau II -
COMENDADOR, como prova de reconhecimento pelos notáveis serviços prestados à Corporação,
tornando-se, portanto, merecedores desta homenagem, aos militares abaixo relacionados:

 

ORD. POSTO/GRAD. NOME

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 1



01 CEL BM
ALAN FABRÍCIO DA SILVA
COSTA

02 CEL BM IRANILDO DIAS DE ANDRADE

03 TEN CEL BM ANDREY VINÍCIUS RIBEIRO
VAZ

04 TEN CEL BM JOSÉ CONSTANTINO DA
SILVA JÚNIOR

05 TEN CEL BM PHILIPE RODRIGUES MAIA
LEITE

06 TEN CEL BM SUED SANTOS ROCHA DE
SOUZA

07 TEN CEL BM FRANCISCO PINTO ANDRADE
JÚNIOR

08 TEN CEL BM WÂNDRIO BANDEIRA DOS
ANJOS

09 TEN CEL BM DOUGLAS SAMUEL DE
ARAÚJO

10 TEN CEL BM HUGO RIOS DE LARRAZÁBAL

11 TEN CEL BM ARTUR LUIZ SANTOS DE
SOUZA

12 TEN CEL BM CLIVTON RODRIGO
CARVALHO REIS

13 TEN CEL BM AVELINO MENEZES DE
CARVALHO FILHO

14 TEN CEL BM MÁRIO VERGOTTI

15 MAJ BM JOSÉ APARECIDO DOS
SANTOS

16 MAJ BM EDMAR MELO BRAGA

17 1° TEN BM PEDRO DANIEL SIMÕES
BARBATI

18 STEN BM AILTON RODRIGUES
FERREIRA

 

 

Art. 3º Outorgar a Medalha Mérito Imperador Dom Pedro II - Grau III - CAVALEIRO ,
como prova de reconhecimento pelos notáveis serviços prestados à Corporação, tornando-se, portanto,

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 2



merecedores desta homenagem, aos militares abaixo relacionados:

 

POLÍCIA MILITAR DE RONDÔNIA

ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

01 2º SGT PM LUCIANA DA SILVA NOBERTO

 
 

CORPO DE BOMBEIRO DE RONDÔNIA
 
 

PORTO VELHO

ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

01 CEL BM ALAN FABRÍCIO DA SILVA COSTA

02 CEL BM TADEU SANCHEZ PINHEIRO

03 TEN CEL BM HÉLVIO FERREIRA MARTINS

04 TEN CEL BM CLIVTON RODRIGO CARVALHO
REIS

05 TEN CEL BM MARIO VERGOTTI

06 TEN CEL BM MÉRYCLES GUEDES NUNES

07 MAJ BM EDMAR MELO BRAGA

08 MAJ BM ROBERTO RODRIGUES LEAL

09 CAP BM SÉRGIO FELIPE FURUKAWA

10 CAP BM ADRIANO REIS DE OLIVEIRA

11 1° TEN BM JOSÉ VALTER DA SILVA

12 1° TEN BM HELINGTON BURATTI NOGUEIRA

13 2° TEN BM JOSEVALDO MOREIRA DE PONTES

14 2° TEN BM JOSÉ FELICIANO DOS SANTOS
FILHO

15 2° TEN BM ISLÂNDIO DANTAS CHAVES

16 2° TEN BM ERNESTO MONTEIRO REIS

17 2º TEN BM POLIANA VASCONCELOS DE
FREITAS RIBEIRO

18 2º TEN BM RAMILTON RODRIGUES DA GAMA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 3



19 2° TEN BM LEVI FERREIRA DOS SANTOS

20 2° TEN BM ANA MARIA GONZALEZ PINHEIRO
LEAL

22 STEN BM SERVANILDO BEZERRA DE
OLIVEIRA

23 1° SGT BM DENISE ELISABETH DE SOUZA
PRADO

24 1° SGT BM CÉZAR PACHECO FARIAS

25 1º SGT BM FÁBIO MARTINS DE PAULA

26 2° SGT BM DAVI DE CASTRO FURTADO

27 2º SGT BM GLEISON RIBEIRO BARBOSA

28 2° SGT BM IVAN DE OLIVEIRA MIRANDA
JÚNIOR

29 2° SGT BM ROSINALDO PEREIRA GOMES

30 2° SGT BM TATIANA FERREIRA NATAL

31 2° SGT BM RENATO RODRIGUES DA SILVA

32 2° SGT BM ANTÔNIO BARBOZA SOUZA NERES

33 2° SGT BM LIDIANA DA SILVA NEVES

34 2° SGT BM JOÃO BOSCO GONÇALVES DO
NASCIMENTO

35 2° SGT BM GILMAR GUSTAVO SANTOS
GRANJA

36 3° SGT BM EDUARDO JORGE SILVA MELO

37 2° SGT BM EDIMAR MOURA FERREIRA

38 2° SGT BM RODRIGO ANDRADE DA ROCHA

 

 

Art. 4º Outorgar a Medalha Mérito Imperador Dom Pedro II - Grau IV - GRANDE
OFICIAL, como prova de reconhecimento pelos notáveis serviços prestados à Corporação, tornando-se,
portanto, merecedores desta homenagem, os militares abaixo relacionados: 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE RONDÔNIA

PORTO VELHO

ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 4



01 CEL BM ALAN FABRÍCIO DA SILVA COSTA

02 CEL BM DANIELE CRISTINA LIMA FERREIRA

03 TEN CEL BM SUED SANTOS ROCHA DE SOUZA

04 TEN CEL BM ARTUR LUIZ SANTOS DE SOUZA

05 TEN CEL BM FRANCISCO PINTO ANDRADE
JÚNIOR

06 TEN CEL BM WÂNDRIO BANDEIRA DOS ANJOS

07 TEN CEL BM FELIPE BERNARDO VITAL

08 TEN CEL BM DOUGLAS SAMUEL DE ARAÚJO

09 TEN CEL BM JOSÉ CONSTANTINO DA SILVA
JÚNIOR

10 2º TEN BM ERNESTO MONTEIRO REIS

11 2° TEN BM JAILTON PINTO PINHEIRO

12 STEN BM GIOVANI PATRICK BEVILÁCQUA

13 STEN BM LUCIANE CASTRO CAHÚ

14 STEN BM JEUDE DE OLIVEIRA MACEDO

15 STEN BM ÁLVARO MORAES DO AMARAL
JÚNIOR

16 STEN BM EDIONE TEIXEIRA CHIANCA

17 STEN BM FÁBIO FERREIRA BENTOS

18 1° SGT BM NILMAR ANTUNES DE SOUZA

19 1º SGT BM AURA NASCIMENTO DE ALMEIDA

20 2º SGT BM JOSILENE CASTRO DA GAMA

21 2º SGT BM FABRÍCIO FERNANDES BARBOSA

22 2° SGT BM JOHNNI LOPES PEREIRA

23 2° SGT BM CLEIDSON BRUNO DE ABREU
COELHO BARRETO

24 2° SGT BM ANDREW TIAGO DE SÁ LOBATO

25 2° SGT BM DIEGO SANTIAGO LEITÃO

26 2° SGT BM CARLOS ALBERTO SOUSA TAPAJÓS

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 5



27 2° SGT BM ELTON WILSON DA SILVA SOUZA

28 2° SGT BM ALINNE LUIZA DA COSTA

29 3° SGT BM ANDERSON SERRATH MACIEL

30 3° SGT BM GENILSON LIMA RIBEIRO

31 3° SGT BM ALCIDES JÚNIOR SILVA BRITO

32 CB BM ANDREANA HELENA TORRES
FERREIRA

33 CB BM HENRIQUE MASSOTTI DE FARIAS

34 CB BM BRENO PEREIRA DA SILVA

 

Art. 5º Outorgar a Medalha de Tempo de Serviço, como prova de reconhecimento pelos
bons serviços prestados à sociedade, no decorrer do Primeiro Decênio de Efetivo Serviço, aos seguintes
Bombeiros Militares:

 

PORTO VELHO

ORD. POSTO/GRAD. NOME

01 TEN CEL BM HUGO RIOS DE LARRAZÁBAL

02 TEN CEL BM FRANCISCO PINTO ANDRADE JÚNIOR

03 TEN CEL BM WÂNDRIO BANDEIRA DOS ANJOS

04 TEN BM JAILTON PINTO PINHEIRO

05 TEN BM JOSEVALDO MOREIRA DE PONTES

06 STEN BM GIOVANI PATRICK BEVILÁCQUA

07 STEN BM LUCIANO RODRIGUES SICSÚ

08 STEN BM EDIONE TEIXEIRA CHIANCA

09 1º SGT BM UENDESON DA COSTA RODRIGUES

10 1º SGT BM FÁBIO MARTINS DE PAULA

11 1º SGT BM MÁRCIA KONGESKI BUENO

12 2° SGT BM ROBERT JAMES DA COSTA BORDALO

13 2º SGT BM RAFAEL CAMPANA MORGADO
FERREIRA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 6



14 2º SGT BM RICARDO BATISTA DE AZEVEDO

15 2° SGT BM WILSION PERCYVAL DAVY

16 2º SGT BM ISRAEL ATHAYDE DANTAS

17 2º SGT BM ROGÉRIO FERREIRA SILVA

18 2º SGT BM KENNY JACKSON DA SILVA
MARCELINO

19 2° SGT BM DAVI DE CASTRO FURTADO

20 2º SGT BM LAÍS RODRIGUES DOS SANTOS

21 2º SGT BM MÁRCIO CÂMARA DE HOLANDA

22 3º SGT BM CLAUDIO ROBERTO MORAES DE SOUZA

23 3º SGT BM PAULO ROBERTO MOREIRA GALVÃO

24 3° SGT BM NASSER ULISSES GRANGEIRO
MONTEIRO

25 3° SGT BM RODRIGO DE JESUS DE SOUSA

26 3° SGT BM MARCELO LOPES DE CARVALHO

27 3° SGT BM CLEYSON COSTA CUNHA

28 3° SGT BM VALDEIR DE OLIVEIRA LIMA

29 3º SGT BM MARCOS AUGUSTO SOUZA SIQUEIRA

30 3° SGT BM GLEDSON MARCELL DE ALMEIDA

31 3° SGT BM DEIBSON LIMA DOS REIS

32 3° SGT BM EDINELSON BARROS DE OLIVEIRA

33 3° SGT BM ANDRÉ LUIZ DA CUNHA UCHAK

34 3° SGT BM ABEL PEREIRA PASSOS

35 3° SGT BM JOSÉ LEANDRO PINTO LOPES

36 3° SGT BM CARLOS RAFAEL SILVA DA SILVA

37 3º SGT BM TIAGO GOMES DINIZ

38 3º SGT BM JEFFERSON SHOKNESS SOUTO

39 3º SGT BM LUCIANO ALMEIDA DE MENEZES

40 3º SGT BM BÁRBARA DIAS DA SILVA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 7



41 3º SGT BM WILLIAN JOSEIL LIMA BESSA

42 3º SGT BM JULIANE SARAIVA REIS DAS NEVES

43 3º SGT BM ALANA REGINA ALVES DOS SANTOS
FERRAZ

44 CB BM NAGESSON SANDERS GOMES

45 CB BM FERNANDA ARAÚJO BERTOLESA

46 CB BM RAFAEL BAÚ

47 CB BM GLEISON WCHÔA CARNEIRO

48 CB BM JANDERSON LUIZ LIMA DE OLIVEIRA

49 SD BM CHÁRLON RAFAEL NUNES DE SOUZA

 

 

Art. 6º Outorgar a Medalha de Tempo de Serviço, como prova de reconhecimento pelos
bons serviços prestados à sociedade, no decorrer do Segundo Decênio de Efetivo Serviço, aos seguintes
Bombeiros Militares:

 

 PORTO VELHO

ORD. POSTO/GRAD. NOME

01 1º TEN BM JOSÉ VALTER DA SILVA

02 STEN BM EDIONE TEIXEIRA CHIANCA

03 STEN BM CARLOS DOUGLAS DA SILVA FERREIRA

04 STEN BM LUCIANO RODRIGUES SICSÚ

05 STEN BM FRANCISCO FÁBIO LOBO HILORCA

06 STEN BM GIOVANI PATRICK BEVILÁCQUA

 

 

Art. 7º Outorgar a Medalha do Mérito Bombeiro Militar, como prova de reconhecimento
às ações meritórias e valiosos serviços praticados em prol da Corporação e da sociedade rondoniense, aos
Bombeiros Militares abaixo relacionados, conforme se segue:

 

PORTO VELHO

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 8



ORD. POSTO/GRAD. NOME

01 TEN CEL BM JOSÉ CONSTANTINO DA SILVA JÚNIOR

02 MAJ BM CLAUDEVAN REIS DE CARVALHO
GUIMARÃES JÚNIOR

03 CAP BM SÉRGIO FELIPE FURUKAWA

04 STEN BM GIOVANI PATRICK BEVILÁCQUA

05 STEN BM FABRÍCIO CANTANHÊDE CANUTO

06 STEN BM FRANCISCO FÁBIO LOBO HILORCA

07 1º SGT BM AURA NASCIMENTO DE ALMEIDA

08 2° SGT BM ROBERT JAMES DA COSTA BORDALO

09 2º SGT BM ANDERSON DOS SANTOS RODRIGUES

10 2º SGT BM ANDREW THIAGO DE SÁ LOBATO

11 2º SGT BM EDIMAR MOURA FERREIRA

12 2º SGT BM NILMAR ANTUNES DE SOUZA

13 2º SGT BM JEANE SOUSA DA SILVA

14 2º SGT BM ALDINEI MEIRELES MAIA

15 2º SGT BM JEFERSON FREITAS LOPES

16 2º SGT BM JORGE SOARES FEITOZA JÚNIOR

17 2º SGT BM FABRÍCIO LARA FLORES RODRIGUES

18 3° SGT BM HENDRYCKS BOTELHO CAHÚ

19 3º SGT BM DANIEL FERNANDO BASTOS DE FREITAS

20 3º SGT BM ESLEANDRO GUIMARÃES LEÃO

21 3° SGT BM ALINE FROTA BISCONSIN LOCH

 

 

Art. 8º Outorgar a Medalha "Amigo do Corpo de Bombeiros Militar", como prova de
reconhecimento pelos notáveis serviços prestados à Corporação, tornando-se, portanto, merecedores desta
homenagem, as autoridades civis e militares abaixo relacionadas:

 

PORTO VELHO

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 9



NOME INSTITUIÇÃO CARGO/FUNÇÃO

LUIDSON BORGES TENÓRIO
NOLETO CBMMS TEN CEL BM

SIMAR VALDECIR MACHADO EB STEN EB

LUCAS PONTES DE MELO DINT – PVH SD BM

LOURISMAR DA SILVA
BARROSO CIVIL HISTORIADOR

MICHEL PLATINI LINHARES DE
ALMEIDA GBS – PVH 3° SGT BM/MÉDICO VETERINÁRIO

FERNANDO SANTOS PEDRAÇA CBM-CP – PVH ASSESSOR TÉCNICO – CBM/CP

YANKA SOUZA SANTOS DE
MELO DAT – PVH ASSESSORA

KISSILEN DOS ANJOS SILVA 1°SGBM/1°GBM -
PVH PVSA

LUAN FELIPE SILVA CASARIN AJGERAL – PVH PVSA – AJGERAL

LAUANGEL GOMES SANTOS COB – PVH PVSA

SANDRO JORGE MONTEIRO DA
SILVA CIVIL PASTOR

RAMIRES BRITO ONOFRE CIVIL ARQUITETO E ENGENHEIRO - SEGURANÇA
DO TRABALHO

DANIELE ALVES FERREIRA CIVIL EMPRESÁRIA

JÚLIA GOMES DE ALMEIDA CIVIL ENGENHEIRA

LAURA BETÂNIA DOS SANTOS
CAVALCANTE CIVIL ARQUITETA

LIANDRO DE ALMEIDA
LOYOLA CIVIL ENGENHEIRO ELÉTRICO

VINICIUS QUINHONES PEREIRA DAT – PVH ARQUITETO

BETHÂNIA MOREIRA DA SILVA
SANTOS CDPII1 – PVH VICE-DIRETORA DO CMDP II - 01

JANE MARIA DO CARMO
FACUNDO CDPII1 – PVH SECRETARIA DO CMDP II – 01

FABRÍCIA SANTOS DA SILVA COA – PVH CHEFE DE NÚCLEO – SUGESP

JOSÉ HUDSON ALVES DA
SILVA DLOG – PVH CHEFE DO SESDEC-NPA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 10



CLÁUDIA COVELINHE BARROS
CAVALCANTE DLOG – PVH GERENTE DA SESDEC-GELOG

WALISSON GONÇALVES
CUNHA CBM-CP – PVH JUIZ FEDERAL DE DIREITO

LEONARDO MARINO GOMES
DOS SANTOS CBM-CP – PVH DELEGADO PF

GIUSEPPE TOMAS MORCHE DE
JESUS CBM-CP – PVH DELEGADO PF

RAPHAEL CARNEIRO DA SILVA CBM-CP – PVH DELEGADO PF

GLAUCO DE PAULA SOUZA DINT – PVH DELEGADO

JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA
BISPO DINF – PVH DETEINF – POLÍCIA CIVIL

RAFAEL DOMINGUES
CORDEIRO DINF – PVH SETIC

LEISON SILVA DE SOUZA GBS – PVH SOLDADOR

HENRIQUE BENINI COB – PVH CENSIPAM

PEDRO PAULO BRITO DE
ALMEIDA COB – PVH PILOTO

PALOMA GABRIELA MELO
GUIMARÃES DA ROCHA COA – PVH MÉDICA SESAU RO

LAÍZE PEREIRA MAGALHÃES CIVIL COORD. PEDAGÓGICA - CBMRO

JÚLIO CÉSAR RAMOS
ALEXANDRE CEEIDEI – PVH SÓCIO PROPRIETÁRIO – REDUTO CROSSFIT

VALTEIR GERALDO GOMES DE
QUEIROZ 3SGB1GBCMD PREFEITO - CANDEIAS DO JAMARI

FERNANDA KARINA U. DA
SILVA CIVIL EX PVSA

TAMIRIS DA SILVA BORBA CIVIL PVSA

PABLO JOÃO SILVA MEDEIROS CBM SD BM

 
 

Art.9º Outorgar a Medalha “CAP BM Esron Penha de Menezes” às autoridades civis e
militares abaixo relacionadas, como prova de reconhecimento público pelos bons serviços prestados em
favor do Corpo de Bombeiros deste Estado, tornando-se, portanto, merecedores desta homenagem,
conforme se segue:

 

POLÍCIA MILITAR DE RONDÔNIA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 11



ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

1 TEN CEL PM EBER MILTON BARROS DE OLIVEIRA

2 2º SGT BM CEZANILDO ALVES SOARES

 

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS
 

ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

1 MAJ QOC PM CARLOS ALBERTO CARDOSO DOS SANTOS

 

PERSONALIDADES CIVIS
 

ORDEM FUNÇÃO NOME

1 Diretora Executiva da SESDEC ADRIANA BONI AZEVEDO

2
Superintendente Estadual De
Patrimonio e Regularização

Fundiária
DAVID INÁCIO DOS SANTOS FILHO

 

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE RONDÔNIA

PORTO VELHO

ORDEM POSTO/GRADUAÇÃO NOME

1 CEL BM TADEU SANCHEZ PINHEIRO

2 TCEL BM JAIME FERNANDES DA SILVA

3 TCEL BM ARTUR LUIZ SANTOS DE SOUZA

4 TCEL BM HUGO RIOS DE LARRAZÁBAL

6 MAJ BM FRANCISCO FERREIRA DE
OLIVEIRA

7 MAJ BM ROBERTO RODRIGUES LEAL

8 MAJ BM JOÃO LUIZ CORDEIRO JUNIOR

9 CAP BM GEANDERSON MAIA TRINDADE

10 1° TEN BM UBALDO BARBOSA DE OLIVEIRA

11 1° TEN BM PAULO CÉSAR MACEDO

12 1º TEN BM ALEX FERNANDES DA SILVA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 12



13 1º TEN BM FABIO DONISETE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

14 2º TEN BM RAMILTON RODRIGUES DA GAMA

15 2º TEN BM ANA PAULA RODRIGUES LEAL
FREIRE

16 2º TEN RR JOÃO BATISTA DO NASCIMENTO

17 S TEN BM JEUDE DE OLIVEIRA MACEDO

18 STEN BM RR MAURÍCIO LUIZ DE FRANÇA

19 STEN BM RONALDO SILVA MOITINHO

19 1º SGT BM ANDRÉIA CORDEIRO DA SILVA

20 1° SGT BM LEONARDO DA CRUZ

21 1° SGT BM FÁBIO MARTINS DE PAULA

22 1º SGT BM ALINE COSTA DE OLIVEIRA

23 1º SGT BM UENDESON DA COSTA RODRIGUES

24 2º SGT BM BERTO ADRIANO VELOSO DE
SOUSA

25 2º SGT BM FÁBIO TUFIC MATNY

26 2° SGT BM FABRICIO MAGNOS SANTOS
CAVALCANTE

27 2° SGT BM FABIO VIEIRA DE OLIVEIRA
MIRANDA

28 2° SGT BM ROBERT JAMES DA COSTA
BORDALO

29 2° SGT BM ANDERSON DOS SANTOS
RODRIGUES

30 2° SGT BM JOSILENE CASTRO DA GAMA

31 2° SGT BM JEANE SOUZA DA SILVA

32 2° SGT BM EDER ALVES TEIXEIRA

33 2° SGT BM JOÃO LEANDRO DA CRUZ

34 2° SGT BM LUCAS MARQUES DA CUNHA

35 2° SGT BM AMAURI FERNANDES DA SILVA

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 13



36 2° SGT BM IVANILSON LIMA ABREU

37 2° SGT BM
CRISTIANO CARVALHO DE
OLIVEIRA

38 2° SGT BM RODRIGO RAGNER DIAS

39 2° SGT BM ALDINEI MEIRELES MAIA

40 2° SGT BM FRANCISCO FREDERICO VIEIRA DE
SOUZA

41 2° SGT BM FABRÍCIO FERNANDES BARBOSA

42 2° SGT BM ELTON ANTUNES DA SILVA

43 2° SGT BM SANDRA SARMENTO NINA

44 3º SGT BM LUCIANO ALMEIDA DE MENEZES

45 3º SGT BM BÁRBARA DIAS DA SILVA

46 MAJ BM MOACYR DE PAULA JUNIOR

47 1° TEN BM CHARLISON ALMEIDA DE AGUIAR

48 3° SGT BM CARLOS RAFAEL SILVA DA SILVA

49 3° SGT BM WILLIAN JOSIEL LIMA BESSA

50 3° SGT BM JOANA DARQUE DE SOUZA LEITE

51 3° SGT BM NASSER ULISSES GRANGEIRO
MONTEIRO

52 3° SGT BM RODRIGO DE JESUS DE SOUSA

53 3° SGT BM ELINEI GONZAGA DE PAULA

54 3° SGT BM DANIEL FERNANDO BASTOS DE
FREITAS

55 3° SGT BM JEFFERSON MARTINS BENTO

56 3° SGT BM ARIANE MORIÁ SOUZA BRASIL
INÁCIO DE SENE

57 3º SGT BM JEFFERSON SHOCKNESS SOUTO

58 3º SGT BM LINI NERY INFANTE

59 3º SGT BM TIAGO GOMES DINIZ

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 14



60 3° SGT BM CIRINEU ANTÔNIO CARVALHO
NETO

61 AL OF AUX BM LUIZ RICARDO DOS SANTOS

 

Art. 10º Determinar a publicação da presente Portaria em Diário Oficial do Estado e
Boletim Especial.

 

Porto Velho, RO, data e hora do sistema.

 

 

NIVALDO DE AZEVEDO FERREIRA - CEL BM
Comandante-Geral do CBMRO

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0004.074121/2022-71 SEI nº 0031022913

Portaria 606 (0031022913)         SEI 0004.074121/2022-71 / pg. 15


	Portaria 606 (0031022913)

